

財團法人創價文教基金會 113 年度工作計畫

單位：元

編號	計畫依據	計畫名稱	計畫總類	計畫目標	計畫實施內容	預定期程	實施方式	預估活動場次	預估參加人數	地點	是否為國際性活動	是否為兩岸活動	經費來源	經費※預算	預期效益	備註
113-1	依本會捐助及組織章程第二條規定提出計畫	進行文化藝術活動及交流-1	<input checked="" type="checkbox"/> 常態性活動 <input type="checkbox"/> 系列性活動	文化藝術活動與交流	創價公演上半年度	2024年4月	展演	9	11,200	台北 苗栗 員林 高雄	是	否	以捐助、業務及利息收入充之	21,000,000		
113-2	依本會捐助及組織章程第二條規定提出計畫	進行文化藝術活動及交流-2	<input checked="" type="checkbox"/> 常態性活動 <input type="checkbox"/> 系列性活動	文化藝術活動與交流	創價公演下半年度	2024年10月	展演	8	16,500	台北 苗栗 台中 高雄	是	否	以捐助、業務及利息收入充之	21,000,000		
113-3	依本會捐助及組織章程第二條規定提出計畫	進行文化藝術活動及交流-3	<input checked="" type="checkbox"/> 常態性活動 <input type="checkbox"/> 系列性活動	文化藝術活動與交流	展演教室	2024/1/1~ 2024/12/31	展演	共計 2600 小時	200	台北 雲林 高雄	是	否	以捐助、業務及利息收入充之	3,935,000		
113-4	依本會捐助及組織章程第二條規定提出計畫	2024創價文化藝術系列展覽	<input checked="" type="checkbox"/> 常態性活動 <input type="checkbox"/> 系列性活動	文化藝術活動與交流	建構台灣美術百年史系列展覽	2024/1/1~ 2024/12/31	展覽	38	400,000	台北、 新北、 桃園、 新竹、 台中、 彰化、 雲林、 台南、 高雄、 宜蘭、 花蓮、 屏東	否	否	以捐助、業務及利息收入充之	36,239,000		

113-5	依本會捐助及組織章程第二條規定提出計畫	舉辦文化藝術講座	<input checked="" type="checkbox"/> 常態性活動 <input type="checkbox"/> 系列性活動	舉辦演講事宜	文化藝術講座	2024/1/1~2024/12/31	演講、座談	100	20,000	全國各地	否	否	以捐助、業務及利息收入充之	600,000		
113-6	依本會捐助及組織章程第二條規定提出計畫	業餘演藝團體之獎助	<input checked="" type="checkbox"/> 常態性活動 <input type="checkbox"/> 系列性活動	業餘演藝團體之獎助	補助租用練習場地、樂器等	2024/1/1~2024/12/31	補助	3	300	全國各地	否	否	以捐助、業務及利息收入充之	400,000		
113-7	依本會捐助及組織章程第二條規定提出計畫	文化藝術教育推廣之刊物出版及用品等	<input checked="" type="checkbox"/> 常態性活動 <input type="checkbox"/> 系列性活動	從事出版及用品相關事宜	從事出版及用品相關事宜	2023/1/1~2023/12/31	推廣	104期	30,000	全國各地	否	否	以業務及利息收入充之	105,206,000		
113-8	依本會捐助及組織章程第二條規定提出計畫	其他社會公益活動	<input checked="" type="checkbox"/> 常態性活動 <input type="checkbox"/> 系列性活動	其他有關社會公益文教之贊助	各類文化、教育、慈善義演等	2024/1/1~2024/12/31	獎助、補助	6	900	台北 新北 彰化 高雄 屏東	否	否	以捐助、業務及利息收入充之	240,000		
合計													188,620,000			

※ 經費預算包含人事相關費用

財團法人創價文教基金會經費收支預算書

中華民國113年1月1日至12月31日

單位:新台幣/元

項 目	本年度(113年)		本年度(112年)		說明
	金額		金額		
	小計	合計	小計	合計	
一、收入					
業務收入		188,500,000		179,100,000	
勞務收入	56,000,000		44,000,000		
銷貨收入	126,000,000		129,000,000		
受贈收入	5,000,000		4,000,000		
其他業務收入	1,500,000		2,100,000		
業務外收入		120,000		90,000	
利息收入	120,000		90,000		
收入合計		188,620,000		179,190,000	
二、支出					
業務支出		188,620,000		179,190,000	
勞務成本	45,935,000		39,048,000		
銷貨成本	105,206,000		101,965,000		
其他業務支出	37,479,000		38,177,000		
支出合計		188,620,000		179,190,000	
本期稅前結餘(短絀)		0		0	